SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-TCHC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng 02 năm 2021

   V/v cập nhật thông tin người phát ngôn,

cung cấp thông tin cho báo chí năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa nhận được công văn số

588/SYT-NVY, ngày 20 tháng 02 năm 2021 của Sở Y tế Khánh Hòa về việc báo

cáo cập nhật thông tin người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí năm

2021. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa cung cấp thông tin người

phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí năm 2021 cụ thể như sau:

Stt Họ và Tên Chức

vụ

Số điện thoại Email Ghi

chú

01 Tôn Thất Toàn Phó

Giám

đốc

0905132618

hoặc

0258.3562756

toananhduy65@yahoo.com

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa kính báo/.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Các K/P  thuộc TTKSBT (VBĐT);
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Dõng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-22T09:39:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-22T09:39:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-22T09:41:01+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Dõng<hvdong.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-26T08:55:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!